РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1444 от 11.06.2009 г.

Об управлении многоквартирным

домом по улице Привокзальной, 16/2

На основании договора от 15.01.2009 № НЮ-90/09 безвозмездной передачи (дарения) жилых и нежилых помещений в муниципальную собственность:
1. Департаменту городского хозяйства (Калачев А.Л.) с 01.05.2009 заключить договор управления многоквартирным домом с обществом с ограниченной ответственностью управляющей компанией «Западная» на срок до проведения общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.
2. Контроль за выполнением распоряжения  возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров